1

IPREV – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Três Pontas

Edital CP nº 001/2021

Conforme Cronograma do Concurso Público, a empresa torna público o jugamento de recursos cujo nome não

constou na Lista Geral divulgada em 15/02/2022, sendo que foram incluídos participantes que não enviaram

recursos por motivos de baixa do arquivo retorno do Banco, do dia 08/02/2022:

01) Elisabete Brigida Da Rocha Prado – Número de inscrição: 05 – Serviços Gerais – DEFERIDO.

02)Wagner Diniz Miranda – Número de inscrição: 2127538 – Cargo: 02 – Contador – DEFERIDO.

03) Leonardo Oliveira Flavio – Número de inscrição: 2127547 – Cargo: 03 – Oficial Administrativo –

DEFERIDO.

04) Leonardo Santos Francisco – Número de inscrição: 2127539 – Cargo: 01 – Advogado Autárquico –

DEFERIDO.

05) Lorraine Vicentini Conde – Número de inscrição: 2127510 – Cargo: 05 – Serviços Gerais – DEFERIDO.

06) Lucimar Miranda – Número de inscrição: 2126972 – Cargo: 05 – Serviços Gerais – DEFERIDO.

07) Luiz Otavio Moreira Felisbino – Número de inscrição: 2127544 – Cargo: 03 – Oficial Administrativo –

DEFERIDO.

08) Marcos Roberto Da Silva – Número de inscrição: 2127521– Cargo: 05 – Serviços Gerais – DEFERIDO.

09) Maria Lucia Aparecida Zacaroni Pereira – Número de inscrição: 2127521 – Cargo: 05 – Serviços Gerais –

DEFERIDO.

10) Rodrigo Figueiredo Alhais Maia – Número de inscrição: 2127551 – Cargo: 01 – Advogado Autárquico –

DEFERIDO.

11) Roseli da Conceição – Número de inscrição: 2126304 – Cargo: 05 – Serviços Gerais – DEFERIDO.

12) Rubens Alves Lino – Número de inscrição: 2126101 – Cargo: 01 – Advogado Autárquico – DEFERIDO.

13) Silvia Helena da Silva - Número de inscrição: 2126230 – Cargo: 05 – Serviços Gerais – DEFERIDO.

14) Vallane Cruz Souza – Número de inscrição: 2126276 – Cargo: 03 – Oficial Administrativo – DEFERIDO.

15) Vanessa Carolina Bernardes – Número de inscrição: 2126550 – Cargo: 05 – Serviços Gerais – DEFERIDO.

16) Vinício Vitor Dos Reis Filho – Número de inscrição: 2127525 – Cargo: 01 – Advogado Autárquico –

DEFERIDO.

17) Jessyka Tavares Nunes – Número de inscrição: 2127298 – Cargo: 05 – Serviços Gerais – DEFERIDO.

Belo Horizonte 22 de Fevereiro 2022

Equipe SEAP